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سال 2002  مرور شد

 روایت سرمربی »پدیده« 
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در بازی های آسیایی
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 صفحه3مدیر عامل  بزرگ ترین تولیدکننده قوطی در استان : مواد اولیه موجود فقط کفاف یک ماه دیگر را می دهد

 »همدم« 

همدم می خواهد

بازدید اصحاب رسانه از موسسه 
توان یابی دختران بی سرپرست 

فتح المبین همدم

آغاز مسابقات فوتبال زیر 
14 سال مناطق کشور 

ترابی / مسئول کمیته اســتعدادیابی و جوانان 
خراســان رضوی از آغــاز اولین دوره مســابقات 
فوتبال زیــر 14 ســال مناطق 9 گانه کشــور در 
مشهد خبر داد و گفت:این مسابقات از امروز)سه 
شنبه( تا 28 مرداد در دانشگاه فردوسی مشهد 
با حضــور منتخبــان کشــور دنبــال می شــود. 
دکتر"ســیدخلیل موســوی" که دبیری اجرایی 
مســابقات را نیــز بــر عهــده دارد،افزود:بــرای 
استعدادیابی زیر 14 سال، کل کشور به 9 منطقه 
تقســیم و تاکنون اردوهای زیــادی در مناطق 9 
گانه برگزار شــده که بهترین های این رده سنی 
طی 6 روز در مشــهد به رقابت مــی پردازند.وی 
 خاطرنشان کرد: استان های خراسان رضوی ،
 تهران، خوزســتان، فارس، مازندران، همدان، 
اصفهــان، آذربایجــان شــرقی و کرمــان در این 
مسابقات حضور دارند.وی تصریح کرد:افتتاحیه 

مسابقات نیز عصر پنج شنبه برگزارخواهد شد.

ادامه المپیاد محلات منطقه 
4مشهد در 11 رشته

پیروز- شهردار منطقه4 مشهد گفت: نهمین دوره 
المپیاد ورزشی محلات) آقایان( این منطقه در 11 
رشته ورزشــی در حال برگزاری است.به گزارش 
روابط عمومی شــهرداری این منطقه،"غلامرضا 
غلامی"تصریح کرد: شــرکت کنندگان در چهار 
رشته مقدماتی شامل  فوتبال، فوتسال، والیبال و 
بسکتبال و در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، 
جوانان و امید بــا یکدیگر به رقابت مــی پردازند و 
نفرات برتر به مرحله شهری راه پیدا خواهند کرد.

شــهردار منطقه 4 مشــهد اضافه کرد: مسابقات 
رشــته های پینگ پنگ، دارت، فوتبال دســتی، 
بدمینتون، تکواندو، کشتی و هندبال نیز در مرحله 
شهری از شش ماهه دوم ســال آغاز می شود.وی 
ادامه داد: سالن های بهشت )نبوت 42(، آرامش 
)پنجتن 55(، بســیج )بابا نظر 35(، ارم )پنجتن 
45(، مجموعه ورزشی میثم )میثم جنوبی 32( 
و چمن های مصنوعی بوستان های بهشت و ارم، 

مکان برگزاری این المپیاد است.

برگزاری مسابقات  ورزشی 
ویژه اهالی رسانه

ترابی/رئیــس هیئــت ورزش روســتایی و بــازی 
های بومــی محلی خراســان رضــوی از برگزاری 
مســابقات هفــت ســنگ مهارتــی و تیروکمــان 
ســنتی ویژه "روز خبرنــگار" خبر داد.بــه گزارش 
خبرنگار ما،"محمدرضا خــوش باطن"افزود: در 
پایان رقابت های  ورزشــی اهالی رســانه، ســینا 
حسینی،محمدافتخاری نســب و پاپلی در رشته 
هفت سنگ مهارتی و همچنین  محمدافتخاری 
نسب،محمد مهدی زاده و علی عبداحد در رشته 
تیروکمان سنتی ،  به ترتیب مقام های اول تا سوم 

را کسب کردند.

رئیس شورای شهر مشهد:

هیچ هزینه ای خارج از 
شهر و ماموریت مدیریت 
شهری انجام نخواهیم داد

رئیس شورای شهر مشهد گفت: هیچ هزینه ای 
خارج از شهر و خارج از ماموریت مدیریت شهری 
انجــام نخواهیــم داد و دســتگاه هــای مختلف 
باید در حیطه فعالیــت و ماموریتی خود فعالیت 
کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای 
اســلامی شــهر مشــهد، محمدرضــا حیــدری 
در گفت و گو بــا رادیو بــه موضوعــات مربوط به 
مدیریت شــهری و شــهر مشــهد پرداخــت و در 
تشریح مســائلی درباره کمربند جنوبی، گفت: 
براساس داده ها و مســتندات، مدیریت شهری 
مشــهد برای رفع دغدغه های موجــود آمادگی 
کامــل دارد و بــدون شــک بهره بــرداری از ایــن 
پروژه کلان آثار بســیار مثبتی را بــرای زائران و 
مجاوران رضوی درپی خواهد داشت. وی با بیان 
این که معتقدیم فضاهایــی همچون باغ  وحش 
باید در شــهر مشهد توســعه یابد، اظهارکرد: در 
بوستان های جدید شــهر، در دراز مدت فضای 
باغ وحــش و باغ پرندگان دیده شــده اســت و به 
شکل پیشرفته اجرایی خواهدشد. وی  اشاره ای 
هم به کوهستان پارک شــادی داشت و تصریح 
کرد: شــورای پنجم شــهر مشــهد بدون شک با 
تغییــر کاربری ایــن زمیــن مخالف اســت و باید 
کاربری فعلی آن حفظ شود. معاونت اقتصادی 
شــهرداری با بانک دی، به عنوان مالک کنونی 
پارک، وارد مذاکره شده است و امیدواریم نتیجه 
های خوبــی حاصل شــود. حیدری یکــی از راه 
های کاهش ترافیک در هســته مرکزی شهر را 
گسترش دامنه و شعاع محدوده طرح زوج و فرد 
دانست و گفت: این طرح از سوی سازمان ترافیک 
شهرداری به شــورای ترافیک استان برده شده 
است. اجرای محدودیت های ترافیکی در شهر 
باید با نظرسنجی از شهروندان انجام شود چرا که 
موفقیت این طرح ها در گرو همراهی مردم است.

  اخبار  
 ورزشی

  خبر  
 شورای شهر

  اخبار  
 سیاسی - اقتصادی

  اخبار  
  اجتماعی 
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چرا وزیر صنعت جلوی 
صادرات محصول ورود 

موقت را گرفته است؟

صدای صنعت 

بــه مناســبت روز خبرنــگار جمعــی از اصحــاب 
رســانه، بازدیدی از موسســه توان یابی دختران 
بی سرپرســت فتح المبین همدم داشــتند و در 
جریــان آخریــن اقدامــات و برنامه هــای آن قرار 
گرفتند. به گزارش »خراسان رضوی«، در ابتدای 
این بازدید، خبرنگاران از برخی بخش ها و غرفه 
های یادگیری و خــود آموزی دختران موسســه 
همدم دیدن کردند؛ دخترانی که با وجود شرایط 
کم توانی ذهنی، آثار هنری، گلیم، معرق کاری  
و... زیبایی را با دســتان خود ساخته و در معرض 
نمایش بازدیدکنندگان قرار داده اند. دخترانی 
که لبخندشــان را از کســانی که به دیدن شــان 
می روند نه تنها دریغ نمــی کنند بلکه در تمنای 
محبت هستند، آن ها همدم می خواهند.بعد از 
این بازدید، مدیر عامل موسسه همدم در نشست 
خبری با اصحاب رسانه، با اشاره به حضور 400 
دختر توان یاب بی سرپرست و بد سرپرست در این 
موسسه اظهار کرد: این مجموعه با چنین فضایی 
و با این تعداد دختر، دیگر گنجایش ندارد و بچه 
ها فضایی برای گــردش و راه رفتن ندارند. زهرا 
حجت افزود: چون هر گوشــه این زمین فضایی 
ســاخته شــده اســت و با توجه به این کــه هیئت 
امنای موسسه در صدد این هستند که خدماتی 
که به بچه ها ارائه می دهند اســتاندارد و نزدیک 
به استاندارد باشــد، طرح توسعه موسســه را در 
پیش داریم و با پیگیری هیئت امنای موسســه و 

مدیرکل محترم راه و شهرسازی و استاندار محترم، 
توانســته ایم زمینی را در الهیه به وسعت 15 هزار 
متر دریافت کنیم.  وی در خصوص هزینه های این 
موسسه نیز گفت: قسمتی جزئی از هزینه های ما از 
طریق اجاره دادن سالن های موسسه به نهادهای 
مختلف بــرای برگزاری جشــن ها یا مناســبت ها 
تامین مــی شــود. وی تصریح کــرد: هزینــه های 
نگهداری هرکدام از این بچه هــا حداقل ماهیانه 
دو تا 2.5 میلیون تومان است و با شرایط نامناسب 
دارویی، هزینه داروهای آن ها نیز افزایش می یابد، 
ضمن این که خیلی از اقلام دارویی از بیمه خارج 
شده است.وی افزود: ما با کمک های مردمی می 
توانیم این مشکلات را مرتفع سازیم. مجموعه به 
صورت هیئــت امنایــی اداره می شــود و یارانه ای 
که سازمان بهزیستی پرداخت می کند، تنها یک 
چهارم هزینه های ما را تامین می کند. ســرانه هر 

دختر در ایــن جا که از طرف ســازمان بهزیســتی 
پرداخت می شود ماهیانه حدود 500 هزار تومان 
است، البته از تعداد 400 نفر فقط به حدود 300 

نفر یارانه تعلق می گیرد زیرا بقیه بچه های مجهول 
الهویه  و پذیرش های آزاد هستند که از این امکانات 
بهره ای نمی برند. حجت با اشاره به برپایی بازارچه 

نیکوکاری نیز گفت: امســال بعد از محرم و صفر و 
همزمان با روز جهانی معلولان بازارچه نیکوکاری 

را برپا خواهیم کرد.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی: 

 وجود افرادی با روحیه جهادی در تیم اقتصادی دولت 
می تواند مشکلات جامعه را رفع کند 

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای 
اسلامی گفت: وجود افرادی با روحیه جهادی 
در تیــم اقتصــادی دولــت می تواند مشــکلات 
جامعــه را رفــع کند.به گــزارش فــارس، جواد 
کریمی قدوسی در جلسه پرسش و پاسخ که در 
مســجد امام خمینی )ره( برگزار شــد، با اشاره 
به خــروج آمریــکا از برجــام گفت: مقــام معظم 
رهبری درباره برجام به این نکته اشــاره کردند 
کــه برجام بــرای ملــت ایــران منفعتی نــدارد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس، با ابراز 
تاســف از اصرار برخی از مســئولان برای ادامه 
برجــام بــا اروپایی ها، متذکــر شــد: اروپایی ها 
گفته اند، ایران از جبهــه مقاومت حمایت نکند 
و نفوذ خود را در منطقه کاهش دهد.وی اضافه 
کرد: وزیر امــور خارجه فرانســه در ســفری که 
به ایران داشــت، درباره برد موشک های ایران 
در منطقه به ظریف وزیر امور خارجه ایران گفته 
بود، ایران نباید برد موشک های خود را تا 700 
کیلومتــر در نظــر بگیرد، بلکــه میزان بــرد این 
موشــک ها از نظر وزیر امور خارجه فرانسه باید 
300 کیلومتر باشــد.کریمی قدوسی با اشاره 
به تغییر تیم اقتصادی دولت و استیضاح برخی 
از وزیــران در مجلس بیان کــرد: دولت باید تیم 
اقتصادی خود را درســت و ســریع تغییر دهد و 
افراد بــا روحیه جهــادی را وارد تیــم اقتصادی 
کابینه دولت کند تا آن ها بتوانند با بهره گیری 

از تجربیــات و روحیــه جهادی خود مشــکلات 
ایجاد شــده در بخــش اقتصادی کشــور را رفع 
کننــد.وی متذکر شــد: دولــت دوازدهم بدون 
اروپایی هــا خود را دولــت نمی دانــد، بلکه تیم 
خــود را به شــکلی چیده اســت که بــا همکاری 
اروپایی ها، مشکلاتش را حل کند اما اروپایی ها 
با شیوه قطره چکانی با ایران همکاری می کنند.
وی با اشــاره بــه ســخنانی از ظریف وزیــر امور 
خارجه ایــران مبنــی بر ایــن که برجــام کفران 
نعمت شده است، گفت: وزیر امور خارجه ایران 
گفته است، من فهرستی دارم که برخی برجام 
را می خواهند شکست دهند، ولی من هم گفتم، 
فهرســتی داریــم که مــردم کشــور هزینه هایی 
کردند تا مشــکلات ایران در لغــو تحریم ها حل 
شود. کریمی قدوســی با اشــاره به حل نشدن 
مشکلات کشور بعد از برجام، ادامه داد: دولت 
دوازدهم با این شــعار که مشــکلات هســته ای 
و اقتصــادی مردم را حل می کنم، بــا رای مردم 
به روی کار آمــد.وی بیــان کرد: آژانــس انرژی 
اتمی 11 بار اعلام کرده است که ایران به همه 
تعهداتــش پای بند بوده، اما واقعیت این اســت 
که فناوری هســته ای در کشــور غیرفعال شده 
و آب ســنگین اراک را هــم بتــن ریخته اند.وی 
دربــاره بحــث شفاف ســازی گفــت: مهم ترین 
شفاف ســازی در رای نماینــدگان در مجلــس 

شورای اسلامی است.

در جلسه ستاد امر به معروف و نهی از منکر گلبهار مطرح شد: 
فعال کردن شوراهای امر به معروف و نهی از منکر ادارات 

 ناســخ/اعضای نشســت ســتاد امر به معروف و نهــی از منکــر گلبهار بر 
فعال شــدن شــوراهای امر به معروف و نهی از منکر در ادارات این شــهر 
تاکید کردند.به گزارش خبرنگار ما در این نشســت امــام جمعه گلبهار 
گفت : امر به معروف و نهــی ازمنکر باید در جامعه گســترش یابد.  دکتر 
 خاکپور شهردار گلبهار نیز گفت : در برنامه های تبلیغاتی امر به معروف ،
 معروفات را تشویق کنیم و فرهنگ امر به معروف را گسترش دهیم .وی 

با تاکید بر ایجاد فضاهای با نشاط شهری افزود:به دنبال با نشاط کردن 
پارک ها حضور مردم پررنگ می شــود واین موضوع امنیــت را به همراه 
خواهد داشــت.یعقوبی فرمانده حوزه بســیج گلبهارهم گفت: ادارات، 
شوراهای امر به معروف و نهی از منکر را فعال کنند و لازم است، معروفات 
و منکرات شهر شناسایی تا راهکار مناســب برای اشاعه معروفات و رفع 

منکرات تدبیر شود .

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل راه و شهرسازی:

راه  اندازی میز خدمت الکترونیکی برای تکریم ارباب رجوع
معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی اداره 
کل راه و شهرسازی  از راه  اندازی میز خدمت 
الکترونیکــی بــا هدف تکریــم اربــاب رجوع و 
کاهش مراجعه حضــوری،  در پرتال اداره کل 
راه و شهر ســازی اســتان خبر داد. به گزارش 

پایــگاه اطــلاع ســانی  ایــن اداره کل، جــواد 
اســلامی با اعلام این خبر اظهار کــرد: لینک 
میز خدمــت در صفحه اصلی پرتــال اداره کل 
راه و شهرســازی اســتان ایجــاد و بارگــذاری 

شده است.

مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی:

ماهانه 7 هزار واحد پلاسما از خراسان رضوی صادر می شود
مدیرکل انتقال خون خراســان رضوی گفت: ماهانه حــدود هفت هزار 
واحد پلاسمای خون از این استان برای ساخت دارو به کشورهای اروپایی 
صادر می شــود.دکتر حمیدرضا اســلامی در گفــت و گو با ایرنــا افزود: 
خراسان رضوی پس از تهران دومین تولید کننده پلاسما در کشور است 
و در چهار ماه امسال 27 هزار واحد پلاسما از این استان به خارج صادر 
شده است.وی ادامه داد: میزان صدور پلاسما از خراسان رضوی به اروپا 

طی امسال 4 درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته 
است.وی تصریح کرد: پلاسمای تولیدی برای ساخت داروهای بیماران 
هموفیلی، تالاســمی و دیگر بیماران به کشــورهای اروپایی نظیر آلمان 
صادر می شــود و دوباره به کشــور بازمی گردد، ضمن این که پلاسمای 
تولید شده در ایران سالم ترین پلاســمای دنیا از نظر سلامت و نداشتن 

آلودگی ویروس اچ.آی.وی شناخته شده است. 

احیا و راه اندازی ۲1۸ انجمن میراث فرهنگی  
مدیر انجمن های میراث فرهنگی استان از احیا و راه اندازی 218 انجمن میراث 
فرهنگی در استان خبرداد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشــگری خراســان رضوی، »مهدی علیپور محمدیه« با اعلام 
این خبر گفت: در گذشته تعداد 641 انجمن میراث فرهنگی در استان در حوزه 
میراث فرهنگی در شهرستان ها ، بخش ها و روستاهای مختلف شکل گرفته بودند 
که به دلایل مختلف مورد کم توجهی و بی مهری قرار گرفتند و عملا فعالیت خاصی 
نداشتند و نیاز به حیاتی مجدد و نفسی تازه داشتند. وی ادامه داد: با دستور و تاکید 
مدیر کل میراث فرهنگی استان مبنی بر ضرورت استفاده از ظرفیت های مردمی، 
مجدد موضوع راه اندازی انجمن های میراث فرهنگی در دستور کار قرار گرفت که 
از شش ماه گذشته تاکنون با حمایت های مدیر و معاون میراث فرهنگی و توجه و 
تلاش مدیران شهرستان ها 218 انجمن در شهرستان ها ، بخش ها و روستاهای 
استان کار خود را آغاز کرده اند.  علیپور افزود: در این زمینه شهرستان های نیشابور 
و خواف بیشترین تعداد انجمن ها را به خود اختصاص داده اند. وی حفاظت از آثار 
تاریخی ، جلوگیری از تخریب آثار، جلوگیری از حفاری های غیرمجاز و خرید و فروش 
آثار تاریخــی را از مهم ترین وظایف انجمن های میراث فرهنگی دانســت و افزود: 
با احیای انجمن ها و توجه بیشــتر به میراث فرهنگی می توان با حداقل امکانات 

بیشترین بهره حفاظتی را داشت.

محرک های فرهنگ سازی 
و برندسازی شهری

کارشناس مسائل شهری
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